令和３年３月 9 日
女子部員各位

女子部 杉村雅子

地区別女子相互研修会

 早春の候、コロナ禍の中ではありますが、ご精進のことと思います。
 さて、４月の女子部講習会は、多人数を集めて１日行うのは難しいということで中止
とし、替わりに、女子部員の士気向上及び技術の向上の為、下記の要領で相互研修会を
行いたいと思いますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

日 時 ４月中旬（４月１１日が難しい場合）
    午前か午後の３時間程度。
場 所 最寄りの道場
参加者資格 女子部員全員。段位は問わない。

連絡員または責任者を決めて、相互の研修を行う。
別紙「指導要点」を参考に、各道場で内容を決めてもらって結構です。

報告を女子部永田まで提出してください。（asada-asa@nifty.com）

（別紙報告書を参照）
開催日、場所、参加者氏名、研修内容を記入してください。
道場使用料など、掛った費用を記入してください。
費用は後日、女子部会計より支払います。

報告書提出締め切りは、４月末日までと致します。

コロナ感染対策を必ず行ってください。
消毒、マスク、3 密を避ける。検温、換気をする。
チェックシートを提出し、リーダーが２週間保管ください。

女子部員の少ないところは、近隣の道場の方にお声掛けしていただいても良いかと思い
ます。
また、この研修会は強制するものではありません。
あくまでも、従来の講習会の替わりとして、皆様の研鑽の役に立てたらという試みです
ので、どうか気軽に「一緒に稽古しましょう」という感じで開催してください。

初めての試みなので、分からないことがありましたら、永田、杉村へ問い合わせくださ
い。

                               以上